
ERGEBNISLISTE 07.07.2012
CAMPUS BLEIBURG

NORDIC WALKING 6,4 Kilometer
══════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ ════

PL STNR Name, Vorname Verein/Ort Zeit Jg Strafe

══════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ ════

M 20

1 25 Spanschel, Stefan BOSO Running Team 45:38,3 85

2 17 Rauter, Wolfgang Sportstadt Villach 48:46,6 86

3 4 Donoghue, Grant 1:01:52,6 88

M 40

1 27 Hotter, Michael AQUANW 46:56,6 64

2 21 Kunter, Bernhard FH Carinthian Sports 47:33,7 65

3 9 Kutej, Helmut Bleiburger Walker 57:41,8 64

M 50

1 1 Illitsch, Ewald Bleiburger Walker 43:09,0 56 + 1´

2 16 Rauter, Kurt Sportstadt Villach 47:45,9 53

3 7 Jernej, Albin 49:38,0 58

4 28 Korenjak, Werner 55:57,3 57

M 60

1 14 Albel, Günther Sportstadt Villach 45:02,5 51 + 1´

2 15 Golja, Anton Sportstadt Villach 46:38,9 51 + 1´

3 22 Berger, Josef LT Techelsberg 58:10,5 51

W 20

1 29 Trattnig, Kerstin Bleiburger Walker 56:49,2 971 29 Trattnig, Kerstin Bleiburger Walker 56:49,2 97

2 26 Gutsche, Renate BOSO Running Team 57:16,1 84

W 30

1 5 Loibnegger, Andrea 55:13,7 78

2 19 Jelen, Margit 1:05:42,0 73

W 40

1 30 Jurkowitsch, Ingrid LC-Weststeiermark 47:49,0 66

2 23 Breitnegger, Barbara Bleiburger Walker 52:25,8 71

3 8 Illitsch, Brigitte Bleiburger Walker 55:55,5 64

4 13 Wallner, Patricia 58:05,7 68

5 20 Stöfelz, Maria 1:05:43,0 68

W 50

1 18 Rauch, Sonja 55:58,2 60

2 2 Kutej, Anna Bleiburger Walker 58:03,5 60

W 60

1 12 Blatnik, Hedvika Mezica 51:28,4 49

2 24 Buxbaum, Doris LT Techelsberg 56:02,3 52
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ERGEBNISLISTE 07.07.2012
CAMPUS BLEIBURG
LAUF 9,6 Kilometer
══════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════

PL STNR Name, Vorname Verein/Ort Zeit Jg

══════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════

M 20

1 119 Ramusch, Kevin LG St.Paul 35:14,3 91

2 125 Igerc, Adrian 36:36,3 91

3 109 Sneditz, Andreas HSV Villach 36:39,9 84

4 104 Zeppitz, Norbert LG Südkärnten 41:34,4 83

5 118 Streit, Andreas LG St.Paul 46:01,5 84

6 116 Vogl, Josef 51:28,6 91

M 30

1 131 Müller, Christian LG Südkärnten 34:57,9 75

2 129 Wernig, Martin VST Laas 36:18,6 81

3 128 Stuck, Christoph Hobby 43:16,3 79

4 124 Schöttl, Richard BikeTeam Köttmannsdorf 44:30,3 77

5 122 Wriessnig, Franz 47:16,8 74

6 107 Pratneker, Alfons PromotionSportEnzi OEG 49:59,4 76

7 102 Kezar, Marijan LG Südkärnten 50:31,7 81

M 40

1 117 Buxbaumer, Bernhard LT Techelsberg 37:54,7 72

2 126 Jurkowitsch, Max LC-Weststeiermark 39:34,3 65

3 101 Schweighofer, Andreas 42:44,8 71

4 110 Matschek, Friedrich Heiligengraber Gemeinscha 43:16,3 704 110 Matschek, Friedrich Heiligengraber Gemeinscha 43:16,3 70

M 50

1 106 Gstallnig, Walter LAC Klagenfurt 41:20,3 57

2 123 Pogoriutschnig, Walter LAC Klagenfurt 41:50,9 62

3 108 Lopinsky, Christian Petzenmarathon Kralj Matj 44:18,8 61

4 111 Piko, Hans Heiligengraber Gemeinscha 48:09,3 55

M 60

1 114 Marko, Franz Heiligengraber Gemeinscha 52:51,6 43

2 105 Blatnik, Viljem Mezica 54:01,3 41

3 112 Nunen Van, Math 55:37,2 52

4 121 Skof, Karl LCC Wien 1:02:32,7 50

W 20

1 100 Zeppitz, Manuela LG Südkärnten 51:41,0 85

W 30

1 103 Rapatz, Julia 51:41,0 82

W 50

1 127 Lopinsky, Hedwig Petzenmarathon Kralj Matj 57:58,9 62
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ERGEBNISLISTE 07.07.2012
CAMPUS BLEIBURG
ERGEBNISLISTE 07.07.2012
CAMPUS BLEIBURG KINDERLAUF

══════════ ══════════════════════════════════════════════════════════════════════════

PL STNR Name, Vorname Verein/Ort Zeit Jg

══════════ ══════════════════════════════════════════════════════════════════════════

M Bambini

1 41 Mozina, Jonas 01:58,0 7

2 5 Stern, Stefan stern-bew.com 02:15,0 7

3 33 Kunter, Elias FH Carinthian Sports 02:17,1 8

4 3 Hobel, Valerian 02:22,4 8

M 8

1 42 Mozina, Lukas 02:04,7 6

M 10

1 44 Kitzinger, Jacob 03:17,8 3

2 47 Dumpelnik, Nico 03:59,6 4

3 64 Stöfelz, Dominik 04:06,7 4

M 12

1 52 Pogoriutschnig, Maxi LAC Klagenfurt 03:00,1 1

M 14

1 6 Kunter, Lukas FH Carinthian Sports 05:15,2 0

M 16

1 15 Stern, Filip Ciril stern-bew.com 04:42,3 971 15 Stern, Filip Ciril stern-bew.com 04:42,3 97

2 13 Stern, Simon stern-bew.com 05:42,0 98

W 10

1 2 Stern, Milena stern-bew.com 04:07,5 4

2 4 Hobel, Janja 04:44,6 3

W 12

1 1 Stern, Delia Jana stern-bew.com 03:44,6 2

2 65 Stöfelz, Vanessa 04:05,7 2
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ERGEBNISLISTE 07.07.2012
CAMPUS BLEIBURG
WALKING
═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ ══════

Pl Stnr Name, Vorname Verein/Ort Zeit Jg Kl./R

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ ══════

1 1 Illitsch, Ewald Bleiburger Walker 42:09,0 56 M 50

2 14 Albel, Günther Sportstadt Villach 44:02,5 51 M 60

3 25 Spanschel, Stefan BOSO Running Team 45:38,3 85 M 20

4 15 Golja, Anton Sportstadt Villach 45:38,9 51 M 60

5 27 Hotter, Michael AQUANW 46:56,6 64 M 40

6 21 Kunter, Bernhard FH Carinthian Sports 47:33,7 65 M 40

7 16 Rauter, Kurt Sportstadt Villach 47:45,9 53 M 50

8 30 Jurkowitsch, Ingrid LC-Weststeiermark 47:49,0 66 W 40

9 17 Rauter, Wolfgang Sportstadt Villach 48:46,6 86 M 20

10 7 Jernej, Albin 49:38,0 58 M 50

11 12 Blatnik, Hedvika Mezica 51:28,4 49 W 60

12 23 Breitnegger, Barbara Bleiburger Walker 52:25,8 71 W 40

13 5 Loibnegger, Andrea 55:13,7 78 W 30

14 8 Illitsch, Brigitte Bleiburger Walker 55:55,5 64 W 40

15 28 Korenjak, Werner 55:57,3 57 M 50

16 18 Rauch, Sonja 55:58,2 60 W 50

17 24 Buxbaum, Doris LT Techelsberg 56:02,3 52 W 60

18 29 Trattnig, Kerstin Bleiburger Walker 56:49,2 97 W 20

19 26 Gutsche, Renate BOSO Running Team 57:16,1 84 W 2019 26 Gutsche, Renate BOSO Running Team 57:16,1 84 W 20

20 9 Kutej, Helmut Bleiburger Walker 57:41,8 64 M 40

21 2 Kutej, Anna Bleiburger Walker 58:03,5 60 W 50

22 13 Wallner, Patricia 58:05,7 68 W 40

23 22 Berger, Josef LT Techelsberg 58:10,5 51 M 60

24 4 Donoghue, Grant 1:01:52,6 88 M 20

25 19 Jelen, Margit 1:05:42,0 73 W 30

26 20 Stöfelz, Maria 1:05:43,0 68 W 40
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ERGEBNISLISTE 07.07.2012
CAMPUS BLEIBURG
LAUF
═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ ══════

Pl Stnr Name, Vorname Verein/Ort Zeit Jg Kl./R

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ ══════

1 131 Müller, Christian LG Südkärnten 34:57,9 75 M 30

2 119 Ramusch, Kevin LG St.Paul 35:14,3 91 M 20

3 129 Wernig, Martin VST Laas 36:18,6 81 M 30

4 125 Igerc, Adrian 36:36,3 91 M 20

5 109 Sneditz, Andreas HSV Villach 36:39,9 84 M 20

6 117 Buxbaumer, Bernhard LT Techelsberg 37:54,7 72 M 40

7 126 Jurkowitsch, Max LC-Weststeiermark 39:34,3 65 M 40

8 106 Gstallnig, Walter LAC Klagenfurt 41:20,3 57 M 50

9 104 Zeppitz, Norbert LG Südkärnten 41:34,4 83 M 20

10 123 Pogoriutschnig, Walter LAC Klagenfurt 41:50,9 62 M 50

11 101 Schweighofer, Andreas 42:44,8 71 M 40

12 128 Stuck, Christoph Hobby 43:16,3 79 M 30

13 110 Matschek, Friedrich Heiligengraber Gemeinsc 43:16,5 70 M 40

14 108 Lopinsky, Christian Petzenmarathon Kralj Ma 44:18,8 61 M 50

15 124 Schöttl, Richard BikeTeam Köttmannsdorf 44:30,3 77 M 30

16 118 Streit, Andreas LG St.Paul 46:01,5 84 M 20

17 122 Wriessnig, Franz 47:16,8 74 M 30

18 111 Piko, Hans Heiligengraber Gemeinsc 48:09,3 55 M 50

19 107 Pratneker, Alfons PromotionSportEnzi OEG 49:59,4 76 M 3019 107 Pratneker, Alfons PromotionSportEnzi OEG 49:59,4 76 M 30

20 102 Kezar, Marijan LG Südkärnten 50:31,7 81 M 30

21 116 Vogl, Josef 51:28,6 91 M 20

22 100 Zeppitz, Manuela LG Südkärnten 51:40,9 85 W 20

23 103 Rapatz, Julia 51:41,2 82 W 30

24 114 Marko, Franz Heiligengraber Gemeinsc 52:51,6 43 M 60

25 105 Blatnik, Viljem Mezica 54:01,3 41 M 60

26 112 Nunen Van, Math 55:37,2 52 M 60

27 127 Lopinsky, Hedwig Petzenmarathon Kralj Ma 57:58,9 62 W 50

28 121 Skof, Karl LCC Wien 1:02:32,7 50 M 60

Zeitnehmung: www.stern-bew.com 5



ERGEBNISLISTE 07.07.2012
CAMPUS BLEIBURG
JAUNTALCUP 2012 (Wertung ab 2 Teilnahmen)

FRAUEN 1.Lauf 2. Lauf 3. Lauf

WALK PUNKTEPUNKTEPUNKTE

Rang NAME VEREIN PUNKTEPUNKTE

1 Hedvika Blatnik Mezica 91.8 93.8 92.9

2 Babsi Breitnegger Bleiburger Walker 85.9 90.2 91.2

3 Brigitte Illitsch Bleiburger Walker 85.5 87.0 85.5

4 Renate Gutsche BOSO Running Team 82.1 86.5 83.5

5 Kerstin Trattnig Bleiburger Walker 83.5 82.5 84.2

6 Anna Maria Kutej Bleiburger Walker 77.2 77.0 82.4

7 Claudia Trattnig Bleiburger Walker 100.0 100.0

8 Anna Maria Jernej 95.7 96.9

9 Katharina Spanschel BOSO Running Team 85.5 88.1

LAUF
Rang NAME VEREIN PUNKTEPUNKTE

1 Julia Rapatz 78.6 77.8 100.0

2 Manuela Zeppitz LG Südkärnten 78.1 75.3 100.0

3 Constanze Mochar 97.4 100.0

4 Margreth Brandauer 77.2 93.4

MÄNNER

WALK
Rang NAME VEREIN PUNKTEPUNKTE

1 Ewald Illitsch Bleiburger Walker 94.9 80.9 100.0

2 Spanschel Stefan BOSO Running Team 78.3 74.5 92.4

3 Jan Kirschbach BOSO Running Team 100.0 100.0

4 Helmut Kutej Bleiburger Walker 54.7 55.1 73.1

5 Albin Jernej 75.7 84.9

6 Manfred Trattnig Bleiburger Walker 73.3 68.2

7 Mairitsch Ewald BOSO Running Team 99.9

LAUF
Rang NAME VEREIN PUNKTEPUNKTE

1 Walter Pogoriutschnig 82.4 86.4 83.6

2 Walter Gstallnig LAC Klagenfurt 83.8 79.3 84.6

3 Marijan Kezar LG Südkärnten 69.7 63.8 69.2

4 Martin Pogelschek Kelaqg Energy Running 100.0 100.0

5 Kevin Ramusch LG St.Paul 97.3 99.2

6 Andreas Sneditz 94.3 95.4

7 Adrian Igerc 94.0 95.5

8 Roland Rogger LG Südkärnten 90.1 93.4

9 Viljem Blatnik Mezica 53.5 64.4 64.7

10 Norbert Zeppitz LG Südkärnten 87.3 84.1

11 Alexander Schwab 77.2 78.3

12 Christian Lopinsky Petzenmarathon Kralj Matjaz 74.1 78.9

13 Michael Brandauer 63.5 68.6

14 Josef Vogl 64.1 67.9
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